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> 1UGbps TXFP DWDM JGHaR
> 10Gbps XFP DWDM ¥¢itiin

> 25Gbps SFP28 Yttt

> 25Gbps SFP28 BIDI #:ifith

> 40Gbps QSFP+ iR

> 50Gbps QSFP28 J¢ifin

> 50Gbps QSFP28 BID| #Hlitk
> 100Gbps CFP2 DWDM iRk
> 100Gbps CFP2 ¥¢itith

> 100Gbps QSFP28 itk

> 100Gbps QSFP28 BIDI Heifith

~ 400Gbps QSFP-DD 3EHA |

400Gbps(8*56Gb/s PAM4)-QSFP-DD
400Gbps(8*56Gb/s PAM4)-QSFP-DD
400Gbps-QSFP-DD-SMF-1528.773~"
= 400Gbps(4*100Gb/s PAMA4)-QSFP-DI
|=] 400Gbps-QSFP-DD-SMF-1547nm-8C
400Gbps(4*100Gb/s PAMd)-QSFP-DII

2 R

FHORSTF

0/ 256

400Gbps QSFP-DD J¢t&EsR

PAMA4)-QSFP-DD-SMF-1310nm-10km-commercial

400Gbps@*56Gb/s PAM4)-QSFP-DD-SMF-1310nm-40km-commercial

AQOGij__QSFP—DD-&MF—‘i52@773-15@7.1330m—commercial
400Gbps#*100Gb/s PAM4)-QSFP-DD-SME- 10nm-2km-commercial

400Gbps{QSFP-DD-SMF-1547nm-80km-commercial

400Gbps@*100Gb/s PAM4)-QSFP-DD-SMF-1310nm-6km-commercial (02314LKG)
400Gbps|

*100Gb/s PAM4)-QSFP-DD-SMF-1310nm-6km-commercial (02314LPE)

High Speed Transceiver,QSFP-DD,Tunable C-band 191.3-196.1THz 478.75Gb/s,-10dBm,-6dBm,-12dBm,LC,SMF

400G Transceiver,QSFP-DD,Tunable C-band 19 3-196.1THz,478.75Gb/s,0dBm,4dBm,=20dBm,LC,ITU-T G.652(SMF)
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— 400Gbps QSFP-DD ¥¢t&th

> 10Gbps TXFP DWDM JGRIR -

> 10Gbps XFP DWDM &R

400GbpsB*56Gb/s PAM4)-QSFP-DD-SMF-1310nm-10km-commercial

> 25Gbps SFP28 itth
» 25Gbps SFP28 BIDI YRR 400Gbps(8*56Gb/s PAM4)-QSFP-DD-SMF-1310nm-40km-commercial
> 40Gbps QSFP+ ¥tk
> 50Gbps QSFP28 FiEHk
> 50Gbps QSFP28 BIDI &tk 400Gbps@*100Gb/s PAM4)-QSFP-DD-SMF-1310nm-2km-commercial
> 100Gbps CFP2 DWDM 3¢igth

400Gbps{QSFP-DD-SMF-1528.773~1567.133nm-commercial

400Gbps{QSFP-DD-SMF-1547nm-80km-commercial

> 100Gbps CFP2 iR
» 100Gbps QSFP28 Heitith 400Gbps@*100Gb/s PAM4)-QSFP-DD-SMF-1310nm-6km-commercial (02314LKG)

> 100Gbps QSFP28 BIDI JERIR 400Gbps{#*100Gb/s PAM4)-QSFP-DD-SMF-1310nm-6km-commercial _(02314LPE)

~ 400Gbps QSFP-DD ##th
] 400Gbps(8*56Gb/s PAMM4)-QSFP-DD High Speed Transceiver, QSFP-DD,Tunable C-band 191.3-196.1THz,478.75Gb/s,-10dBm,-6dBm,-12dBm,LC,.SMF

[=] 400Gbps(8*56Gb/s PAM4)-QSFP-DD

400G Transceiver,QSFP-DD,Tunable C-band 191.3-196.1THz,478.75Gb/s,0dBm,4dBm,-20dBm,LC,ITU-T G.652(SMF)

[=] 400Gbps-QSFP-DD-SMF-1528.773~"
-| 400Gbps(4*100Gb/s PAM4)-QSFP-DI
[=] 400Gbps-QSFP-DD-SMF-1547nm-80  RFH: i8R

LT © 4
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IPv6+IhBesstE: ZIFSRv6,. MBI A, STFHERITEA.
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NetEngine 8000 M14K, M14, M8K, M8, M4,[B000E M14 M8 #=5374% > i2fl > Segment Routing > Segment Routing IPvGRgii ] « 7533 ja1s49 »
B3
wazsts I Segment Routing IPVEECE

> IPLRm BT Routing ., @FSegment Routing LT

> MPLS

~— Segment Routing Segment Routing_|PvGHiL

> Segment Routing MPLSHZI
Segment Routing. |Pv

~ Segment Routing IPv6REE

> Segment Routing 1PV g Segment Routing_|PvGHER IR
-~ Segment Routing IPv6AZEl

| Segment Routing 1PvGREe HIMSRTTRIZENNLicense, (XIS THOLicense, RRWRITSRvEHIO License/a A TRNENI SRVGILST.
| Segment Routing IPvGRETR:ER TN

7] segment Routing IPvGREE#4T S HESRVGHY | HIJ
| PGS MEEAISRYGEECILicense SRHIOAE, FTLATIda H e 20 (= b 1 L
1 WpESRVGAYReduced SRHINNE AHSRYE BE (15-1S
> BEXISRv6 BE (15-15) FTERCKISRVE BELEISOUNYIE.

> MEiX{SRv6 BE (OSPFv3)
| AEESBFD for SRvG BE
> MRNISRVG BERIEH A

RISISRvG BE PEv
THENCINSRYE BEALISAUSI A,

> MERISRVE Flex-Algo BERFISBED for SRvG BE

> BERISRv6 TE Policy (HhaSHERE+IGP{BAIS-IS) HIISPRSEFDISINSAVE BE, FHEISRISRVG BEAIEOAUTRINTI%.

> MEMISRvG TE Policy (RMWERRNZESTAL+IGP{AE S R sk L)

> MERISRvE TE Policy (WSS +IGPAEROSPFY SRvG FEahE. > = L e MESSONTE TR,

> MEMISRVG TE Policy ( AL =

Foo o= Do o
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> HHpoieEEmS -

> PYERIARIE A S

» BN SRS

> Rt SR A dn color netwaork-slice

> IR GS

> IPIEHE

> IPEBFES display networl-slice binding-list
> IPEIEHS
» MPLS#%

basic-slice

description

encapsulation source-prefix

» Segment Routing# < ipv6-prefix block-length

~ REEIR S network-slice color-mapping

~ [IEE R ECE
=] basic-slice network-slice instance

[=] color network-s| netwaork-slice protocol-number
[=] description (g%

& displ T network-slice source-prefix
= display network-

[=] encapsulation sc network-slice source-prefix_(IS-1S¥E)

|=] ipv6-prefix bloct-
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» ESQMEE
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> EShEleR R
\ SERFEOMERIE
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ML HUAWE! | SRR

TEM
IFIT (In-situ Flow Information Telemetry, 2 HEEHOAM (Operations, Administration and Maintenance, $2{F. EERNAEP) 18ilEE
A, i BRSSO TR SR PRI TSR G, AESEREER.

BRI

ESGHIAIE, |PRIEEATSS SEUGETF=4 T EATH, XU AMENEMERI T EXP, —5ME, SCRIARFRTIEBILA. VR (Virtual
Reality, EREIED) . EEMSERHISHNE; BS—50, MHEA—EE. HESENE, RERENRSNSLCERIBHES, MlSSHE
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1, SAEEIRIOHIEEDK, BETIRRERMAFIRr e, Eib, AR REaE R SIS R SLAEIIFE.

. EREEEET: MEERESEEESEINE, BRSNS HSSEESTE ADEAREHERESEm ST EERER
Wk, HIPSEEET, Mo, (EHOAMBAAET B EHNEET, A SIS NsrEAs, Bk, LpREREE TS
TRROTS R RIBUE M F B,

RS EAES, WR—EEHTRRYGE, SRR TV TRINOAMER, R REIRNEERTR, A s ERTE PP
. AN B N S SRS RS, SETUA BRI R ST F AR R SR S ST T
ET, SR R R S, MANENURERITWAMP (Two-Way Active Measurement Protocol, SUAZEETNEMW)  &H
QB AEIERLINIIP FPM (1P Flow Performance Measurement, IPFEEAEESIE) FIRLLAFIREEIIOAM (In-situ Operation, Administration and
Maintenance, BERIE, BIRMMR) , RUNESESENS, EXNTHROMEISSHENER, BIETERIFPHRE, BFRITE:
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> IPR&E

> IPEESE

> MPLS

> Segment Routing
~ RiFAREA]
~ APNGECES
> APNGFFEEAR
~ APNGECEL
[=] APNGHgER
1=] APNGHC £ S
> FEEAPNGELATHAE
=] (aTigk) BEEIAPN IU
El (ark) BEEAPN I
[=] 4EPAPNG
> BEEEE
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